insumos químicos, residuos biológicos y material desechable contaminado)  
producidos durante las actividades propias Fiscalía General de la Nación en el Valle 
del Cauca, la Subdireccion Seccional de Apoyo a la Gestión de Cali cuenta con un 
presupuesto de NUEVE  MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($9.300.000.00) incluido el valor del IVA, por el rubro “OTROS GASTOS POR 
ADQUISICION DE SERVICIOS A-2-0-4-41-13”.  

11. CLASIFICACIÓN UNSPC 

El servicios que requiere se encuentra codificado en el clasificador de bienes y 
servicios UNSPSC, así:  

ITEM